一般社団法人キリスト教学校教育同盟
２０２１年度　第１０９回定時総会

出欠連絡票

送付日：２０２１年４月　　　日
会員学校法人名　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
会員の代表者（理事長）氏名（　　　　　　　　　　　）　公印

以下の１、２（A）もしくは（B）のいずれかに○印をつけてご回答ください。
・出席の方法は会場出席、Zoom出席のいずれかです。→この出欠連絡票と、（４-2）出席者届に記入し、ご提出ください。
・議決権行使は会員代表者または代理人が会場に出席して行使します。会場に出席できない場合は事前の議決権行使書の提出により行使します。（Zoom出席での議決権行使はできません。）

１．（　　）理事長が会場に出席し、議決権を行使します。

２．(理事長が欠席の場合)
（A）（　　）定款第19条３項に基づき、代表者（理事長）に準ずる下記の者が代理人として会場に出席し議決権を行使します。なお、本書面で代理権を証明する書面とします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　付与する議決権数（　　　　）

役職名（　　　　　　　　）　氏名（　　　　　　　　　　　　　）

（B）（　　）今回、会場に出席する者はいません。
注）5月に送付予定の議決権行使書の提出による議決権行使、あるいは総会の議長
を代理人として議長に委任する議決権行使（議長委任状）が可能です。

３．その他：連絡等がありましたら下欄にご記入ください。

この連絡票は４月２３日（金）までにお送りください（必着）。
（送付先）キリスト教学校教育同盟　事務局
所在地：〒169-0051　東京都新宿区西早稲田２－３－１８－７２
メール：info@k-doumei.or.jp　ＦＡＸ：０３－６２３３－８２２６

第109回定時総会出席者届　　　（４-２）

総会当日にご出席の方（会場出席またはZoom出席、①「会員の代表者（理事長）」、②「会員の代表者（理事長）から委任を受けた代理人」、
③その他の代表者に準ずる方のいずれかです。すべて下欄にご記入ください。（定款第19条４項参照「議決権数の３倍数の人数まで」）

（送付先）キリスト教学校教育同盟　事務局　　所在地：〒169-0051　東京都新宿区西早稲田２－３－１８－７２
メール：info@k-doumei.or.jp　ＦＡＸ：０３－６２３３－８２２６

学校法人名

出　席　者　（４‐1）に記載の方を含めた、すべての出席者名　　　　　※議決権数4、出席者数12名以内（含代表者）。

	No.
	フリガナ
氏　名
	役職
	出席方法
で囲ってください
	Zoom出席の場合、URLを受信する
メールアドレスをご記入ください

	１

	会場出席・Zoom出席

	２

	会場出席・Zoom出席

	３

	会場出席・Zoom出席

	４

	会場出席・Zoom出席

	５

	会場出席・Zoom出席

	６

	会場出席・Zoom出席

	７

	会場出席・Zoom出席

	８

	会場出席・Zoom出席

	９

	会場出席・Zoom出席

	10

	会場出席・Zoom出席

	11

	会場出席・Zoom出席

	12

	会場出席・Zoom出席